Karta produktu: BLITZDUCTORconnect - Kompakt

BCO CL2 BD EX 24 (927 984)

m system monitorowania ogranicznikéw LifeCheck i wbudowany wskaznik stanu
m dwubiegunowy ogranicznik przepie¢ do optymalnej ochrony jednej pary iskrobezpiecznych obwodéw pomiarowych
m do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcjg Ochrony Odgromowe;j jako przejscie pomiedzy strefami 0, — 2 i wyzej

I

5
a3

]

®

AN

llustracje nie sa wiazace

Schemat potaczen BCO CL2 BD EX 24
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Rysunek wymiarowy BCO CL2 BD EX 24

Kompaktowy ogranicznik przepie¢ o szerokosci 6 mm, z podtgczeniem przewoddw w technice wtykowej ("push-in"), ze wskaznikiem stanu, do
ochrony jednej pary iskrobezpiecznych obwodéw pomiarowych i systeméw magistralnych, spetnia wymagania FISCO. Wytrzymatos$¢ izolacji > 500 V

linia-ziemia.

Klasa SPD

Kategoria udaru

Napigcie znamionowe (Uy)

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)

Najwieksze napiecie trwatej pracy AC (Uc)

Prad znamionowy przy 70°C (1)

Prad znamionowy przy 80°C (1)

D1 Catkowity piorunowy prad udarowy (10/350 us) (limp)
D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) na linie (lin,)
C2 Catkowity znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (1)
C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) na linie (I,)
Napieciowy poziom ochrony linia-linia przy I, C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PG przy |, C2 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-linia przy 1 kV/us C3 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PG przy 1 kV/us C3 (Up)
Impedancja szeregowa na linig

Czestotliwo$¢ graniczna linia-linia (fs)

Pojemno$¢ wiasna linia-linia (C)

Pojemnos$é wiasna linia-PG (C)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Wskaznik dziatania / uszkodzenia

Stopien ochrony

Montaz

Potaczenie (wejscie / wyjscie)

Przekroj przewodoéw, drut

Przekroj przewodow, linka

Uziemienie przez

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Certyfikaty

Klasyfikacja SIL

Certyfikaty ATEX (1)

Certyfikaty ATEX (2)

Certyfikaty ATEX (3)

Certyfikaty IECEx (1)

Certyfikaty IECEx (2)

Certyfikaty IECEXx (3)

Obowigzkowy system certyfikacji w Chinach (CCC)
Rozszerzone dane techniczne:

— Maksymalny prad wytadowczy (8/20 ps) [1/2 - PG], [1+2 - PG]
(Imax)

— Prad wytadowczy (8/20 ps) [1/2 - PG], [1+2 - PG]

— Napieciowy poziom ochrony linia-PG przy 1 kV/us C3 po
obcigzeniu Iy (Up)

D1, C1, C2, C3, B2
24V
36V
254V
0,75 A
05A
3 kA
1,5 kKA
10 kKA
5 kA
<65V
<1100 V
<48V
<1000 V
1Q
3,5 MHz
<2nF
<15 pF
-40°C ... +80°C
zielony / czerwony
IP 20
szyna 35 mm zgodnie z EN 60715
wtykowe / wtykowe
0,2-2,5 mm?
0,2-2,5 mm’
szyna 35 mm zgodnie z EN 60715
poliamid PA 6.6
niebieski
IEC 61643-21 / EN 61643-21
ATEX, IECEx, CCC, SIL
doSIL3 "

TUV 19 ATEX 8476 X: Il (1)2 G Ex ia [ia Ga] IIC T4 ... T6 Gb
TUV 19 ATEX 8476 X: 1l 2 GEx ib [IC T4 ... T6 Gb
TUV 19 ATEX 8476 X: Il (1) D [Ex ia Da] lliC
IECEx TUR 20.0025X: Ex ia [ia Ga] IC T4 ... T6 Gb
IECEx TUR 20.0025X: Ex ib IIC T4 ... T6 Gb
IECEx TUR 20.0025X: [Ex ia Da] llIC
CCC No. 2021312304001130 (Ex ia, Ex ib)

20 kA
10 KA (10x)

<1000V
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Karta produktu: BLITZDUCTORconnect - Kompakt ~pEHN—

Waga 339
Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU) 85363010
GTIN (EAN) 4013364412002
Jed. Op. 1 szt.

? Szczegoty patrz: www.dehn.de

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje
nie sg wigzace.
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